rapeuticas Ill. Casper, clinicas Cel. Wolff, Beat. Osann, Ill. Schoenlein, Cel. Barez, Ill. Juengken, obstetricias Cel. Kluge et medico-historicas Ill. Hecker.

Intra quod tempus simul chirurgi militaris munere functus sum, et quum quadriennium praescriptum praeteriisset, denuo civis academicus fierem oportuit rectore magnifico Ill. ab Raumer et decano spect. Ill. Mueller. Nunc autem quum examina et philosophicum et medicum absoluta sint, in eo sum, ut dissertatione thesibusque defensis in gradum doctoris medicinae et chirurgiae promovear.

T H E S E S.

1. Nullum rabiei caninae symptoma sibi constare.
 2. Famem fame interdum posse depelli.
 3. Coffeam esse potionem digestioni valde detrimen-tosam.
 4. Animalia insecta majorem organisationis gradum obtinere quam osteozoa frigida.
 5. Medicamina, quae nocere non possint, non posse prodesse.
-